

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Phone 98 79 60 00
Fax 98 79 60 01
www.deloitte.dk

Elite Medical Europe ApS

Kærlundsvej 33

9000 Aalborg

Business Registration No

39901749

**Annual report 01.10.2018
- 30.09.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.11.2019

Chairman of the General Meeting


Name: Tim Rosenkrantz Buur

Member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited

K 

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018/19	6
Balance sheet at 30.09.2019	7
Statement of changes in equity for 2018/19	9
Notes	10
Accounting policies	11

Handwritten signature

Entity details

Entity

Elite Medical Europe ApS
Kærlundsvej 33
9000 Aalborg

Central Business Registration No (CVR): 39901749
Registered in: Aalborg
Financial year: 01.10.2018 - 30.09.2019

Executive Board

Jens Krohn

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

21 

Management commentary

Primary activities

The company's principal activities comprise sales of preused medical equipment and other related activities at the discretion of the Executive Board.

Development in activities and finances

The Company's profit for the year amounts to DKK 3,039 thousand. According to Management, the results are considered satisfactory. A positive development of the results is expected for 2019.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

21

Income statement for 2018/19

	<u>Note</u> <u>s</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Gross profit		4.788.920
Staff costs	1	(867.059)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(24.158)</u>
Operating profit/loss		3.897.703
Other financial income		9.866
Other financial expenses		<u>(4.524)</u>
Profit/loss before tax		3.903.045
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(864.316)</u>
Profit/loss for the year		<u>3.038.729</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>3.038.729</u>
		<u>3.038.729</u>

24


Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		48.314
Property, plant and equipment	3	<u>48.314</u>
Fixed assets		<u>48.314</u>
Manufactured goods and goods for resale		2.686.407
Prepayments for goods		100.037
Inventories		<u>2.786.444</u>
Trade receivables		2.171.329
Deferred tax		1.000
Other receivables		192.924
Prepayments		112.856
Receivables		<u>2.478.109</u>
Cash		<u>4.056.961</u>
Current assets		<u>9.321.514</u>
Assets		<u>9.369.828</u>

Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		100.000
Retained earnings		<u>3.038.729</u>
Equity		<u>3.138.729</u>
Bank loans		66.076
Trade payables		5.261.003
Income tax payable		865.316
Other payables		<u>38.704</u>
Current liabilities other than provisions		<u>6.231.099</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.231.099</u>
Equity and liabilities		<u>9.369.828</u>
Unrecognised rental and lease commitments	4	
Contingent liabilities	5	
Assets charged and collateral	6	

JK
2

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	100.000	0	100.000
Profit/loss for the year	0	3.038.729	3.038.729
Equity end of year	100.000	3.038.729	3.138.729

21


Notes

	2018/19
	DKK
1. Staff costs	
Wages and salaries	752.559
Pension costs	112.500
Other staff costs	<u>2.000</u>
	<u>867.059</u>

Number of employees at balance sheet date	<u>1</u>
---	----------

Error! Objects cannot be created from editing field codes.

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
3. Property, plant and equipment	
Additions	<u>72.472</u>
Cost end of year	<u>72.472</u>
Depreciation for the year	<u>(24.158)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(24.158)</u>
Carrying amount end of year	<u>48.314</u>

4. Unrecognised rental and lease commitments

The Entity has entered into an operating lease with an average of approx 10,611 DKK. The lease has a residual maturity of 22 month with a residual liability of 222,831 DKK.

Furthermore the owner of the company has a demand against the company that amounts to 303,000 DKK as per 30. September 2019. In relation to subsequent events the executive board expect the demand to withdraw.

5. Contingent liabilities

None.

6. Assets charged and collateral

None.

JK 
